1.3 Disponibilidad Presupuestal

Para la adjudicación, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal correspondiente al
cumplimiento del mismo.

Presupuesto Oficial: PARA EL ÍTEM 1 SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS MÉDICOS,
LA SUMA DE HASTA VEINTE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($20.900.000). PARA EL ÍTEM 2
E ÍTEM 3 MATERIALES Y EQUIPO MÉDICO, LA SUMA DE ONCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA
Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS; TAL COMO SE MUESTRA A CONTINUACIÓN:

RUBROS:

ÍTEM RUBRO CDP PRESUPUESTO

1 320 705 4 10-20 433 HASTA$ 20.900.000